
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Campo Mourão (Fecilcam) / Letras (Português - Inglês) / Licenciatura / Noite (VAGAS: 25)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. SOC. FINAL CLAS.

20202 ANA CARLA DA SILVA MORIGI 5.95 4.00 2.00 3.00 1.00 4.00 3.00 5.00 6.00 386.94 15

18290 ANA CAROLINA FLORENTINO HOFMAN 3.55 2.00 4.00 5.00 2.00 4.00 2.00 7.00 6.00 341.83 20

22685 ASHLEI BEATRIZ DURANT ALMEIDA 5.75 8.00 1.00 6.00 2.00 1.00 6.00 9.00 7.00 476.06 5

23117 BRUNO ]ANTONIO HODNIUK 5.35 2.00 1.00 2.00 4.00 5.00 3.00 5.00 5.00 360.06 19

21930 CLEBER DA SILVA LUZ 4.30 8.00 4.00 2.00 4.00 4.00 3.00 5.00 9.00 412.11 11

15588 DAMARIS DURSKI DE MORAES 6.85 7.00 4.00 4.00 3.00 6.00 3.00 7.00 5.00 482.83 3

10990 DANILO JUNIOR DA SILVA 3.80 2.00 3.00 3.00 4.00 5.00 3.00 10.00 7.00 393.78 13

10229 EMANUELLE BARBOSA MACHADO 5.95 3.00 3.00 1.00 3.00 6.00 7.00 7.00 6.00 452.28 7

18119 FABIO FAUSTINO DOS SANTOS 4.60 4.00 4.00 5.00 3.00 4.00 1.00 4.00 2.00 320.22 21

15936 FRANCIELE MARA DE FRANÇA 6.05 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 8.00 3.00 3.00 365.94 16

12751 JULIANA MARQUES PINTO 3.75 4.00 5.00 2.00 2.00 5.00 7.00 7.00 5.00 389.39 14

19680 LETICIA BUSQUIM SEMPREBOM 3.65 6.00 3.00 5.00 4.00 5.00 5.00 6.00 9.00 425.28 9

12540 MARIA EDUARDA CANASSA 4.60 4.00 2.00 3.00 7.00 2.00 7.00 8.00 7.00 441.56 8

17747 MARIA LUIZA DELLAY DE GODOY 3.55 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 5.00 288.28 23

14731 MARIANA RAMOS BEHRENDREN 6.05 8.00 4.00 1.00 1.00 6.00 7.00 8.00 8.00 505.94 2

13654 MAYARA KRUPCZAKI SALLES 5.80 7.00 3.00 6.00 5.00 6.00 6.00 4.00 6.00 478.22 4

10076 PALOMA CRISTINA DOS SANTOS 3.80 4.00 3.00 2.00 3.00 6.00 6.00 6.00 4.00 364.22 17

18967 PATRICIA APARECIDA LUIZ 4.85 5.00 1.00 3.00 2.00 6.00 2.00 4.00 7.00 363.06 18

13364 PAULO SERGIO BASANE 8.40 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 8.00 9.00 9.00 543.11 1

10272 SUELLEN THALITA RUPEL 4.60 3.00 6.00 5.00 5.00 5.00 4.00 7.00 5.00 424.22 10

22615 TAYLA TAINÁ DOS SANTOS OLIVEIRA 3.75 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 5.00 261.39 25

17080 THAINARA MENEZES AQUINO 4.40 7.00 1.00 2.00 6.00 2.00 5.00 7.00 7.00 408.89 12

16304 THAIS MARTINS DO NASCIMENTO 5.00 5.00 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 11.00 456.44 6

10992 THAUANE CAROLINE FLÁVIO PEREIRA 5.20 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00 4.00 4.00 301.78 22

23745 VANESSA RAMOS DE LIMA 3.55 1.00 5.00 2.00 1.00 4.00 3.00 4.00 3.00 273.39 24


